
葛飾区では、葛飾区スポーツ推進計画に掲げている「いつでも、どこでも、だれでも、

いつまでも」スポーツに取り組める環境整備の一環として、都立水元公園（東金町運動

場）に（仮称）水元公園スケートボード広場の整備を検討しています。

このたび、「（仮称）水元公園スケートボード広場整備 基本計画（素案）」をとりま

とめたことから、次のとおり説明会を開催いたします。

お忙しい中とは存じますが、周辺住民の皆様よりご意見をいただきたく、ご参加をお

待ち申し上げます。

●開催日時

令和７年１２月２３日（火）午後７時から
（午後６時３０分開場）

●会 場

東金町地区センター
葛飾区東金町５－３３－６

※事前の申し込みは必要ありませんので、直接
会場にお越しください。

※駐車場はありませんので、お車でのご来場は
ご遠慮ください。

※説明時間は20分程度を予定しております。
その後、質疑応答の時間を設けさせていただ
きます。

【問い合わせ先】葛飾区 教育委員会事務局 生涯スポーツ課
☎03－3691－7111

●内 容

（仮称）水元公園スケートボード広場整備
基本計画（素案）について

水元公園（東金町運動場）周辺地域にお住まいの皆様へ

葛飾区ホームページでも、本通知や当日の配布資料（予定）をご覧いただけます。
また、問い合わせフォームを設置していますので、当日の出席が難しい場合等でも

こちらからご質問・ご要望をお受けしております。

←該当ページはこちらからご覧いただけます。


